
NABÍDKA NA REALIZACI 

„SŽ II ETAPA AM FORMULÁŘE"

- 1 -

Rexonix Solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


1 INFORMACE O UCHAZEČI

ID E N T IF IK A Č N Í L IS T  N A B ÍD K Y
ÚDAJE O ZADAVATELI

Název Správa železnic, státní organizace
Sídlo Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 - Nové Město
IČO 70994234
Kontaktní osoba ■mu

ÚDAJE O DODAVATELI
Název nebo obchodní firma Rexonix solutions a.s.
Sídlo Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4
Právní forma Akciová společnost
IČO 28229681
DIČ CZ28229681

Obchodní rejstřík
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B., vložka 13893

Telefon +420 606 704 706
Kód datové schránky qkdfxne

Bankovní spojení
Komerční banka, a.s. 
115-871400237/0100

Osoba oprávněná jednat za 
společnost

Kontaktní osoba pro tuto nabídku

- 2 -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


2 OBSAH

1 Informace o uchazeči...............................................................................................................2

2 O b sah......................................................................................................................................... 3

3 Skupina Rexonix holding......................................................................................................... 4

3.1 Naše v ize ................................................................................................................................................4

3.2 Naše hodnoty........................................................................................................................................ 4

3.2.1 Rexonix s.r.o....................................................................................................................................5

3.2.2 Rexonix security s.r.o.................................................................................................................... 5

3.2.3 Rexonix Solutions a.s..................................................................................................................... 5

3.3 Předmět činnosti REXONIX solutions.................................................................................................5

4 Předmět nabídky...................................................................................................................... 6

5 Nabídková cena.........................................................................................................................6

6 Zadávací dokum entace........................................................................................................... 7

6.1 AM formuláře........................................................................................................................................7

6.1.1 A M 07...............................................................................................................................................7

6.1.2 AM13 pozemky.............................................................................................................................. 7

6.1.3 AM14 m ovitý................................................................................................................................. 8

6.1.4 AM15 pozemky sloučení...............................................................................................................8

6.1.5 AM16 movitý sloučení.................................................................................................................. 9

6.1.6 AM 1 8 ..............................................................................................................................................9

6.1.7 AM03 ...........................................................................................................................................  11

7 Závěr........................................................................................................................................  13

- 3 -

Rexonix Solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


3 SKUPINA REXONIX HOLDING

Rexonix Holding a.s. je soukromá, ryze česká investiční společnost se zaměřením zejména na IT/ICT 
služby.

Cílem holdingové společnosti je rozšiřování poskytovaných služeb v rámci jednotlivých dceřiných 
společností a zároveň vytváření stabilního zázemí pro rozvoj ať již stávajících, nebo nově vznikajících 
subjektů patřících do Rexonix rodiny.

Stavíme na našich přirozených výhodách a synergii mezi jednotlivými subjekty tak, abychom mohli 
zákazníkům poskytovat co nejkomplexnější IT/ICT služby v té nejvyšší možné kvalitě. Naší dlouhodobou 
snahou je zajišťovat IT/ICT služby nové generace a být zastřešující organizací společnostem, které 
poskytují zákazníkům a partnerům služby v takovém rozsahu, v jakém jej aktuálně i v budoucnu budou 
potřebovat.

Dlouhodobě vycházíme z naší schopnosti prosadit se na stávajících a nových trzích, disponovat vysoce 
expertním IT/ICT týmem a vždy využívat maximum z dostupných technologií. Naším cílem je pokrývat 
komplexní potřeby spokojených zákazníků.

Zaměřujeme se na IT/ICT podnikovou infrastrukturu a firemní informační systémy, vyvíjíme software, 
nabízíme tradiční outsourcing IT, řešení a konzultace pro kybernetickou bezpečnost, cloudové služby a 
v neposlední řadě spojení IT/ICT s fyzickou bezpečností.

3.1 Na š e  v iz e

Naší vizí je tvořit a dále rozvíjet trvalé hodnoty založené na dlouhodobých vztazích s partnery, zákazníky 
či dodavateli. Nabízíme a poskytujeme pouze produkty a služby v oblastech, kterým rozumíme a věříme 
v jejich kvalitu. Tímto dosahujeme kýžených výsledků a pro budoucnost chceme upevňovat pozici 
jednotlivých dceřiných společností v holdingu tak, aby byly vždy tou pravou volbou pro stávající i nové 
partnery a klienty. Naším cílem je neustálý rozvoj. Rozšiřování oblastí poskytovaných služeb, jenž 
umožní dosahovat našim zákazníkům vyšších úspěchů. Uvědomujeme si, že svou prací musíme 
uspokojit nejen našeho přímého klienta, ale také jeho koncového spotřebitele. Proto o každé zakázce 
přemýšlíme v širších souvislostech a ctíme hodnoty partnerů a zákazníků.

3.2 Na š e  h o d n o t y
Tradice, kvalita a profesionalita zaručuje spokojenost a věrnost našich zákazníků. Flexibilita nám 
pomáhá následovat současné trendy a plnit přání klientů. Jsme partnery světových technologických 
výrobců a hluboké znalosti jejich portfolií nám umožňují nabízet ideální řešení odpovídající přesně 
specifikovaným požadavkům našich klientů. Své služby dlouhodobě dodáváme malým i velkým 
společnostem. Pomáháme realizovat jejich požadavky nebo požadavky, které mají přímý dopad do 
IT/ICT infastruktury. Díky tomu přispíváme k zefektivnění, případně i zlevnění provozu zákazníků. 
Čestnost a loajálnost vůči našim dodavatelům, zaměstnancům, klientům a partnerům je pro nás 
samozřejmostí. I z těchto důvodů jsme implementovali interní procesy a jako první IT společnost v ČR 
jsme nechali některé z našich dceřiných firem certifikovat dle norem ISO 37001.

- 4 -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


Holding aktuálně zastřešuje následující společnosti:

3.2.1 Rexonix s.r.o.
Společnost zastřešující infrastrukturní projekty celého holdingu. Zajišťuje nejen dodávky, ale i instalaci, 
podporu, záruční a pozáruční servis dodaných technologií. Od fyzického HW po cloud, virtualizaci, 
zálohování, vytvoření aplikací, konzultace a poradenství, návrh a optimalizace IT/ICT infrastruktury, 
kolaborační nástroje a servis všeho dodaného 24x7. To všechno jsou oblasti, kde Rexonix nabízí své 
služby.

3.2.2 Rexonix security s.r.o.
Vzhledem ke zvýšeným nárokům na bezpečnost v prostředí IT/ICT jsme se rozhodli vybudovat 
specializovaný tým, který je připraven prozkoumat, zhodnotit a zabezpečit prostředí našich 
dodavatelů, zákazníků a partnerů. Jsme připraveni na jakékoliv projekty z oblasti IT/ICT security včetně 
těch, které podléhají utajení ve stupni tajné.

3.2.3 Rexonix solutions a.s.
IT poradenská společnost zaměřená na poskytování poradenských služeb v oblasti řízení a 
implementace komplexního ekonomického informačního systému SAP, komunikace se zákazníky a 
navazujícím školením. Pro zajištění těchto služeb disponuje společnost Rexonix solutions a.s. řadou 
zkušených poradců s unikátními zkušenostmi a znalostmi pro řízení projektů typu systémová integrace 
zaměřená na oblast IT (SAP a podobné) a telekomunikace.

3.3 PŘEDMĚT ČINNOSTI REXONIX SOLUTIONS
Předmětem činnosti společnosti Rexonix solutions a.s. je:

• analýza potřeb, definice informační strategie, audit IT a telekomunikačních technologií 
u zákazníka.

• Řízení projektu a implementace informačního systému založeného na bázi SAP produktů.

• Doplnění produktu SAP řešeními 3. stran dle definovaných potřeb zákazníka.

• Podpora zákazníka v produktivním provozu.

• Další rozvoj IS u zákazníka, vč. školení.

- 5 -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


4 PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je realizace úprav II etapy SAP AM formuláře dle zadávací dokumentace 
zadavatele, která tvoří nedílnou součást této nabídky jako příloha č.1.

Realizace a testování na straně SAP, včetně integrace, je nezávislé na externí portálové aplikaci a 
takto bude realizováno.

Akceptace díla proběhne na systému EAT/001, příprava dat proběhne v součinnosti dodavatele 
se SŽ :

o oblast integrace bude testována a akceptována na základě logu komunikace z rozhraní, 
podle kterého bude zřejmé, že ze SAP jsou do portálu odeslány data v původní struktuře 
s novým obsahem (nová role schvalovatele) pro formulář AM03 a AM05

5 NABÍDKOVÁ CENA

Níže uvádíme nabídkovou cenu:

Cena za celkové plnění

Cena bez DPH (CZK) Sazba DPH (%) DPH (CZK) Cena včetně DPH (CZK)

390 000,- 21 81 900,- 471 900,-

Nabídková cena obsahuje programové úpravy integrace s externí portálovou aplikací výhradně na 
straně SAP, v rozsahu dle specifikace "Zadávací dokumentace na úpravy SAP AM formuláře".

Nabídková cena neobsahuje úpravu portálové aplikace a jejího rozhraní.

Nabídková cena je cena maximální a nepřekročitelná, konečná, zahrnující veškeré náklady spojené s 
plněním předmětu této veřejné zakázky.

Nabídkovou cenu lze překročit pouze za předpokladu, že v průběhu plnění předmětu této veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

- 6 -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


R = K o n ix

6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

6.1 AM FORMULÁŘE

6.1.1 AM07
Sekce 02 pole „Zůstatková cena" doplnit z karty a dopočítat oprávky.

6.1.2 AM13 pozemky
Sekce 01 volba „Úplné rozdělení"

Sekce 02 pole „Výměra" a „Pořizovací cena/část pořizovací ceny" změnit na needitovatelné.

Sekce 03 pole „Pořizovací cena" udělat pole povinné a editovatelné

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku" „Výměra"

(Logika ze sekce 02-03 se rozdíl vepíše do 04)

Sekce 01 volba „Částečné vyčlenění"

Sekce 02 pole „Výměra" a „Pořizovací cena/část pořizovací ceny" beze změny, musí být editovatelné. 

Sekce 03 pole „Pořizovací cena" udělat pole povinné a editovatelné

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku" „Výměra"

(Logika ze sekce 02-03 se rozdíl vepíše do 04)

-7  -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


6.1.3 AM14 movitý
Sekce 01 volba „Úplné rozdělení

Sekce 02 pole „Pořizovací cena/část pořizovací ceny" změnit na needitovatelné.

Sekce 03 pole „Pořizovací cena" udělat pole povinné a editovatelné

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku"

Sekce 01 volba Částečné vyčlenění"

Sekce 02 „Pořizovací cena" se natahuje z karty s možností přepsání ceny (editace) uživatelem 

Sekce 03 pole „Pořizovací cena" udělat pole povinné a editovatelné

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku"

6.1.4 AM15 pozemky sloučení
Sekce 01 volba „Úplné sloučení"

Sekce 02 pole „Výměra" a „Pořizovací cena/část pořizovací ceny" změnit na needitovatelné.

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku" a „Výměra"

(Logika ze sekce 02 + 03 se rozdíl vepíše do 04)

Sekce 01 volba „Částečný převod"

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku" a „Výměra"

Logika 2+3=4

- 8 -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


6.1.5 AM16 movitý sloučení
Sekce 01 volba „Úplné sloučení

Sekce 02 „Pořizovací cena" má být needitovatelná 

Sekce 03„Pořizovací cena" má být needitovatelná

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku"

Sekce 01 volba „Částečný převod"

Sekce 02 „Pořizovací cena" se natahuje z karty s možností přepsání ceny (editace) uživatelem 

Sekce 03 „Pořizovací cena" natáhnout z karty a změnit na needitovatelné

Sekce 04 po natažení dat z karty, musí být možnost přepsání polí „Název dlouhodobého hmotného 
majetku"

6.1.6 AM 18
Hlavička formuláře pole „Čárový kód" po vepsání BARCODE faktury dotahovat info z tabulky 
ZEF_FAKTURY. Toto pole zároveň nemá být povinným, když se nevyplní BARCODE.

Sekce 01 volba „Úplné sloučení

Sekce 01 dotahovat informace z karty, podmínka vložení BARCODU.

Sekce 01 volba „Úplný převod" natáhnout z karty pořizovací cenu, a nastavit na needitovatelné.

Sekce 02 přidat pole s názvem „Datum výpisu" s match kódem výběru datumu.

Sekce 01 volba „Částečný převod"

Sekce 01 volba „Částečný převod" natáhnout cenu z karty s možností přepsání ceny uživatelem.

Sekce 02 přidat pole s názvem „Datum výpisu" s match kódem výběru datumu.

- 9 -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


R = K o n ix

Po opravách a úpravách funkcionalit a doplnění nových polí, opravit PDF v uvedených AM 
formulářích.

Transakce ZFORM02 vytvořená sestava

DOPLNĚNÍ DLE https://spravazeleznic.atlassian.net/browse/ITUP-7339

-10  -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

https://spravazeleznic.atlassian.net/browse/ITUP-7339
http://www.rexonix.cz


R = K o n ix

6.1.7 AM03
Rozšíření formuláře o schvalovací osobu.

Název pole Ověřovatel na SS

Rozšíření sekcí o jednu položku, a to buď posunutím jíž vytvořených 10 na 11, nebo rozšířením 09 o 
dalšího schvalovatele.

Přidáni role do tabulky tr. ZORGOl, dále o rozšíření o novou rolí schvalovatele. Přidáni role do Správy 
osob.

-11  -

Rexoníx solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


R = ^ o n ix

Oprava PDF formuláře o rozšíření Ověřovatel SS

Doplnění do schvalovacího WF

Doplnění na zasílání informaci na EDML portál.

- 1 2 -

Rexoníx solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz


R = K o n ix

7 ZÁVĚR

Společnost Rexonix solutions a.s. si velice váží, že byla oslovena k podání nabídky na tuto poptávku. 

Doufáme, že Vás naše nabídka osloví.

V Praze dne 22.5.2024

-13 -

Rexonix solutions a.s. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 28229681 • DIČ: CZ28229681 • www.rexonix.cz

http://www.rexonix.cz

		2024-06-20T11:16:33+0000




